CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049 – Dois Córregos – Estado de São Paulo – Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4ª Sessão Legislativa
18ª Legislatura

Moção de Aplausos N. 26 de 2024

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 26 DE 2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos – SP,

A Vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, no uso da

atribuição que lhe é conferida pelo Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte

MOÇÃO DE APLAUSOS EM COMEMORAÇÃO À REINAUGURAÇÃO DA LOJA
NANDALÔ.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção tem como objetivo externar os nossos mais sinceros aplausos

à senhora Fernanda Saggioro pela reinauguração da loja Nandalô.

A loja Nandalô está localizada na rua Treze de maio, nº 599 no centro do nosso

município e foi reinaugurada em agosto deste ano.

A iniciativa da senhora Fernanda Saggioro em empreender no segmento de

vestimentas e acessórios traz seu espírito visionário e seu compromisso com o

desenvolvimento de nossa comunidade.

Desde sua inauguração, a loja Nandalô tem se destacado como um importante

ponto de referência, promovendo não apenas a geração de empregos, mas também a

valorização do comércio local.

É digno de reconhecimento o esforço e a dedicação de Fernanda Saggioro em

trazer para nosso município uma empresa que se alinha com as necessidades da

população e enriquece o cenário econômico local. Sua coragem e determinação em

enfrentar os desafios do empreendedorismo merecem nosso respeito e aplausos.

          Sendo assim, é com profunda admiração e reconhecimento que a Câmara

Municipal de Dois Córregos presta homenagem à Fernanda Saggioro pelas suas

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
ris

tin
a

C
ru

z
-

R
15

B
-8

3Y
S

-N
U

T
X

-U
C

K
K

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049 – Dois Córregos – Estado de São Paulo – Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

4ª Sessão Legislativa
18ª Legislatura

Moção de Aplausos N. 26 de 2024

conquistas e sucesso em nosso município, em especial pela reinauguração da loja

Nadalô.

Assim, estando evidenciados a relevância e o interesse público de que esta

matéria se reveste, A CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS manifesta sua

satisfação em aprovar MOÇÃO DE APLAUSOS EM COMEMORAÇÃO À
REINAUGURAÇÃO DA LOJA NANDALÔ.

Dois Córregos, 03 de dezembro de 2024.

CRISTINA CRUZ
Vereadora - Autora

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
ris

tin
a

C
ru

z
-

R
15

B
-8

3Y
S

-N
U

T
X

-U
C

K
K

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

3
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=R15B83YSNUTXUCKK,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: R15B-83YS-NUTX-UCKK

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 C
ris

tin
a

C
ru

z
-

R
15

B
-8

3Y
S

-N
U

T
X

-U
C

K
K

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R15B83YSNUTXUCKK
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R15B83YSNUTXUCKK

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R15B83YSNUTXUCKK
		2024-12-03T13:30:56-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura